Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos Municipais de Itu (ITUPREV)

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0011/2017

PROCESSO DE COMPRA: 0060/2017
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA    CNPJ: 06.344.497/0001-41
OBJETO: Fornecimento de Cartão Vale Alimentação para os Servidores
Públicos Municipais do Ituprev. Prorrogação de prazo.
MODALIDADE PREGÃO n°: 110/2017 (Prefeitura)
FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57 §4° da Lei Federal 8.666/93
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.46.01
VALOR GLOBAL: R$ 90.691,92 (noventa mil, seiscentos e noventa e um reais e
noventa e dois centavos)
DATA ASSINATURA: 30/11/2022
VIGÊNCIA: 01/12/2022 a 30/11/2023

Itu, 30 de novembro de 2022

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

07 DE DEZEMBRO DE 2022

1166
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 8

Voltar ao Índice  ▲